	

	
	
	
	
	
	
	

	Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии
на 01.01.2022г.

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование Учредителя:
	департамент образования и науки Брянской области

	Наименование Учреждения:
	государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"

	Единица измерения:
	рублей (с точностью до второго знака после запятой)






	Номер строки
	Напра-вление расхо-дов
	Анали-тический код Субсидии
	Результат предоставле-ния Субсидии
	Единица измерения
	Размер Субсидии, предусмот-ренный Соглаше-нием
	Плановые значения результатов предоставле-ния Субсидии
	Фактические значения результатов предоставле-ния Субсидии
	Отклонение от планового значения

	Причина отклонения

	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии

	Неиспользованный объем финансового обеспечения (гр.7 - гр.12)

	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	обязательств
	денежных обязательств
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.1
	10650
	7068
	Выплата академической стипендии
	Человек
	792
	23 241 340,00
	20 792,00
	20 792,00
	0,00
	
	23 241 340,00
	23 241 340,00
	0,00

	1.2
	
	
	Выплата материальной поддержки из стипендиального фонда.
	Человек
	792
	
	500,00
	500,00
	0,00
	
	
	
	

	1.3
	
	
	Выплата социальной стипендии
	Человек
	792
	
	15 076,00
	15 076,00
	0,00
	
	
	
	

	1.1
	
	7069
	Компенсация детям сиротам при выпуске на приобретение одежды,обуви,мягкого инвентаря и оборудования. 																								
	Человек
	792
	23 130 701,00
	27,00
	27,00
	0,00
	
	23 130 701,00
	23 130 701,00
	

	1.2
	
	
	компенсация на обеспечение детей-сирот одеждой,обувью,мягким инвентарем
	Человек
	792
	
	1 098,00
	1 098,00
	0,00
	
	
	
	

	1.3
	
	
	компенсация на питание детей-сирот и обучающихся 																								
	Человек
	792
	
	8 004,00
	8 004,00
	0,00
	
	
	
	

	1.4
	
	
	компенсация на приобретение для детей-сирот учебной литературы и письменных принадлежностей							
	Человек
	792
	
	142,00
	142,00
	0,00
	
	
	
	

	1.5
	
	
	компенсация на приобретение проездного билета для детей-сирот 
	Человек
	792
	
	730,00
	730,00
	0,00
	
	
	
	

	1.6
	
	
	приобретение продуктов питания для обеспечения горячим питанием обучающихся
	Человек
	792
	
	14 824,00
	14 824,00
	0,00
	
	
	
	






	
	

	Учредитель:
	Учреждение:

	Подписано ЭП
Чернякова Наталия Викторовна
	Подписано ЭП
Кравченко Сергей Михайлович
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